
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének 

16/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

térítési díjáról szóló  
36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság,  a Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2. pont 
4) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Humán Bizottság  
véleményének kikérésével – a következőket rendeli el. 
 
1. § (1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete 
lép. 
 
(2) Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) Az R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
2. § Hatályát veszti az R. 3. § (1a) és (1d) bekezdése. 
 
3. § Ez a rendelet 2017. május 1-jén lép hatályba. 
 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. április 27-i ülésén fogadta el.  A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) bekezdése 
alapján hatályát vesztette 2017. május 2. napjával. 



 

 2 

 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2017. április 28. 

dr. Molnár Kata 

jegyző 



 

 3 

1. melléklet a 16/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez  

 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális és egyéb intézményi ellátások 
nyersanyagnormáiról, térítési díjalapjairól és intézményi térítési díjairól 

 
1. Bölcsődei ellátás: 
Nyersanyagnorma  
 
1.1. Gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés) 384,- Ft/nap  
1.2. Gyermekebéd 248,- Ft/nap  
1.3. Gyermek reggeli   67,- Ft/nap  
1.4. Gyermek uzsonna   69,- Ft/nap  
1.5. Diétás gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés) 467,- Ft/nap  
1.6. Diétás gyermekétkeztetés (ebéd) 307,- Ft/nap  
1.7. Diétás gyermekétkeztetés reggeli   77,- Ft/nap  
1.8. Diétás gyermekétkeztetés uzsonna   83,- Ft/nap  
 
Bölcsődei térítési díj: 
 
1.1. Nyersanyagnorma + ÁFA 488,- Ft/nap  
1.2. Nyersanyagnorma + ÁFA 315,- Ft/nap  
1.3. Nyersanyagnorma + ÁFA   85,- Ft/nap  
1.4. Nyersanyagnorma + ÁFA   88,- Ft/nap  
1.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 593,- Ft/nap  
1.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 390,- Ft/nap  
1.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 98,- Ft/nap  
1.8. Nyersanyagnorma + ÁFA 105,- Ft/nap  
 
2. Óvodai ellátás 
Nyersanyagnorma  
 
2.1. Óvodai ellátás (napi 3x étkezés) 384,- Ft/nap  
2.2. Óvodai ebéd 248,- Ft/nap 
2.3. Óvodai reggeli 67,- Ft/nap 
2.4. Óvodai uzsonna 69,- Ft/nap 
2.5. Diétás óvodai ellátás (napi 3 x étkezés) 467,- Ft/nap  
2.6. Diétás óvodai ellátás (ebéd) 307,- Ft/nap  
2.7. Diétás óvodai ellátás reggeli 77,- Ft/nap  
2.8. Diétás óvodai ellátás uzsonna  83,- Ft/nap 
 
Óvodai térítési díj: 
 
2.1. Nyersanyagnorma + ÁFA 488,- Ft/nap  
2.2. Nyersanyagnorma + ÁFA 315,- Ft/nap  
2.3. Nyersanyagnorma + ÁFA 85,- Ft/nap  
2.4. Nyersanyagnorma + ÁFA 88,- Ft/nap  



 

 4 

2.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 593,- Ft/nap  
2.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 390,- Ft/nap  
2.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 98,- Ft/nap  
2.8. Nyersanyagnorma + ÁFA 105,-Ft/nap  
 
3. Általános iskolai ellátás 
Nyersanyagnorma 
 
3.1. Általános iskolai ellátás (napi 3x étkezés) 413,- Ft/nap 
3.2. Általános iskolai ebéd 270,- Ft/nap 
3.3. Általános iskolai tízórai  70,- Ft/nap 
3.4. Általános iskolai uzsonna 73,- Ft/nap 
3.5. Diétás általános iskolai ellátás (napi 3x étkezés) 467,- Ft/nap 
3.6. Diétás általános iskolai ebéd 307,- Ft/nap 
3.7. Diétás általános iskolai tízórai 77,- Ft/nap 
3.8. Diétás általános iskolai uzsonna 83,- Ft/nap 
 
Általános iskolai térítési díj 
 
3.1. Nyersanyagnorma + ÁFA 525,- Ft/nap 
3.2. Nyersanyagnorma + ÁFA 343,- Ft/nap 
3.3. Nyersanyagnorma + ÁFA 89,- Ft/nap 
3.4. Nyersanyagnorma + ÁFA 93,- Ft/nap 
3.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 593,- Ft/nap 
3.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 390,- Ft/nap 
3.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 98,- Ft/nap 
3.8. Nyersanyagnorma + ÁFA 105,-, Ft/nap 
 
4. Középiskolai/kollégiumi ellátás 
Nyersanyagnorma 
 
4.1. Középiskolai kollégiumi ellátás(napi 3 x étkezés) 678,- Ft/nap 
4.2. Középiskolai kollégiumi ebéd 307,- Ft/nap  
4.3. Középiskolai kollégiumi reggeli 169,- Ft/nap  
4.4. Középiskolai kollégiumi vacsora 202,- Ft/nap  
4.5. Diétás középiskolai étkeztetés (napi 3 x étkezés) 901,- Ft/nap  
4.6. Diétás középiskolai ebéd 406,- Ft/nap  
4.7. Diétás középiskolai reggeli 223,- Ft/nap  
4.8. Diétás középiskolai vacsora 272,- Ft/nap 
 
Középiskolai/kollégiumi térítési díj 
 
4.1. Nyersanyagnorma + ÁFA 861,- Ft/nap 
4.2. Nyersanyagnorma + ÁFA 390,- Ft/nap  
4.3. Nyersanyagnorma + ÁFA 214,- Ft/nap  
4.4. Nyersanyagnorma + ÁFA 257,- Ft/nap  
4.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 1145,- Ft/nap  



 

 5 

4.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 516,- Ft/nap  
4.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 283,- Ft/nap  
4.8. Nyersanyagnorma + ÁFA 346,- Ft/nap 
 
5. Bölcsődei gondozási díj  
 

 
 

 A családban az egy 
főre jutó havi nettó 

jövedelem 
meghaladja a 

mindenkori kötelező 
legkisebb munkabér 

130 %-át- 
128.249 Ft-ig 

 

A családban az egy főre 
jutó havi nettó 

jövedelem 
128.250 Ft– 

142.499 Ft között van 
 

A családban az egy 
főre jutó havi nettó 

jövedelem 
 142.500 Ft felett van 

 

Fizetendő 
gondozási 
díj/fő/nap 

(Ft) 
 

250,- 350,- 450,- 
 

 
6. Napközbeni gyermekfelügyelet térítési díj  
 
a) személyes gondoskodást nyújtó szolgáltatásért fizetendő 
 
aa) havi térítési díj      29.489,- Ft/fő 
ab) napi térítési díj        1.410,- Ft/fő 
ac) óra díj            141,- Ft/fő 
 
b) étkeztetés igénybevétele esetén a) pont szerinti térítési díjon felül az 1. pont szerinti 
bölcsődei térítési díjakat is meg kell fizetni.”  



 

 6 

2. melléklet a 16/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

 

 
1. Szociális ellátások 
Nyersanyagnorma 
1.1. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása 307,- Ft/nap 
1.2. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása reggeli 180,- Ft/nap 
1.3. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása vacsora 215,- Ft/nap 
1.4. Bentlakásos intézményi ellátás (Idősek Otthona napi 3x étkezés) 702,- Ft/nap 
1.5. A fogyatékosok nappali intézménye  307,- Ft/nap 
1.6. Diétás szociális étkeztetés ebéd 318,- Ft/nap 
1.7. Diétás szociális étkeztetés reggeli 180,- Ft/nap 
1.8. Diétás szociális étkeztetés vacsora 215,- Ft/nap 
1.9. Bentlakásos intézményi ellátás diétás étkeztetés  

(Idősek Otthona napi 3x étkezés)  713,- Ft/nap 
 
 
Térítési díj: 
Egy adagra jutó éves önköltség számítás alapján. 
 
Szociális étkeztetés 
1.1.1. Szociális étkeztetés házhozszállítás nélkül 610,- Ft/nap 
1.1.2. Szociális étkeztetés házhozszállítással 
 680,- Ft/nap 
 
Idősek nappali ellátása: 
1.1.3.Szociális étkeztetés 610,- Ft/nap 
1.1.4. Idősek nappali ellátása   40,- Ft/nap 
 
 
Bentlakásos intézményi ellátás (Idősek Otthona) 
Szekszárd: 
1.2.1. Demens betegek ellátása 3.100,- Ft/nap 
 93.000,- Ft/hó 
1.2.2. Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátása 3.100,- Ft/nap 
 93.000,- Ft/hó 
Tolna: 
1.2.3. Demens betegek ellátása  3.100,- Ft/nap 
 93.000,- Ft/hó 
1.2.4. Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátása  3.100,- Ft/nap 
 93.000,- Ft/hó 
Fogyatékosok nappali intézménye: 
1.3.1. térítési díj, napi 1-szeri étkezés 610,- Ft/nap 
1.3.2. térítési díj, étkezés nélküli benntartózkodással 120,- Ft/nap 



 

 7 

2. Házi segítségnyújtás 
 
2.1. Házi segítségnyújtás Szekszárdon 510,- Ft/óra 
2.2. Házi segítségnyújtás a társult településeken: 
2.2.1. Tengelic 200,- Ft/óra  
2.2.2. Őcsény 0,- Ft/óra 
2.2.3. Harc 0,- Ft/óra 
2.2.4. Kéty 0,- Ft/óra 
2.2.5. Murga 0,- Ft/óra 
2.2.6. Felsőnána 0,- Ft/óra 
2.2.7. Szedres 0,- Ft/óra 
2.3.Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
2.3.1. Szekszárdon 0,- Ft/hó 
2.3.2. Valamennyi társult településen 0.- Ft/hó 
 
3. Hajléktalanok átmeneti szállása:  
3.1  Intézményi térítési díj alapja (egy ellátottra jutó önköltség) 3.810,- Ft/nap 
 
4. Családok átmeneti otthona 
4.1. Intézményi térítési díj alapja (egy ellátottra jutó önköltség) 520,- Ft/nap” 



 

 8 

 
3. melléklet a 16/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelethez 
„3. melléklet a 36/2001.(XII.21.) önkormányzati rendelethez 

 

Kölyökmenza Kft. 

Bölcsődei étkeztetés    normál    diétás 

tízórai    107,94%    115,07% 

ebéd    100,85%    101,38% 

uzsonna   95,38%    88,46% 

 

Óvodai étkeztetés    normál    diétás 

tízórai    107,94%    115,07% 

ebéd    100,85%    101,38% 

uzsonna   95,38%    88,46% 

 

Általános iskolai étkeztetés  normál    diétás 

tízórai    110,61%    119,18% 

ebéd    101,18%    110,34% 

uzsonna   91,30%    94,87% 

 

Középiskolai étkeztetés  normál    diétás 

reggeli    101,26%    101,43% 

ebéd    101,38%    101,04% 

vacsora   101,57%    101,56% 

 

Szociális étkeztetés   normál    diétás 

reggeli    101,18%    132,35% 

ebéd    101,38%    125% 

vacsora   101,97%    131,53%” 

 


